


PRESS NOTE

The written examination for recruitment to the post of Forester in the Department of Environment & Forests, Andaman & Nicobar Administration shall be conducted on 3rd March, 2019. The examination shall be held from 10 AM to 12 Noon in 10 examination centres at Port Blair and 07 examination centres at outlying areas (Diglipur, Mayabunder, Rangat, Havelock, Hutbay, Car Nicobar and Campbell Bay) on the scheduled date.

Admit cards for the written examination shall be available for downloading on the website of NIC (*www.and.nic.in*) from 08.02.2019, 11.00 AM onwards. No admit card for the aforesaid examination will be sent by post. Candidates without admit card will not be allowed to appear in the written examination.

Concerned candidates are requested to be present at their respective examination centres well in advance. No candidates shall be allowed to enter in the examination room after 9.30 AM. They are advised to bring Admit card, Photo Identity Card and one recent passport size photograph on the day of the written examination and to abide by the instructions overleaf of the admit card.

No TA/DA will be paid to the candidates for appearing in the written examination.


06/02/19
Controller of Examination
Van Sadan, Haddo

प्रेस नोट

पर्यावरण एवं वन विभाग, अंडमान तथा निकोबार प्रशासन द्वारा वन दरोगा पद की भर्ती हेतु लिखित परीक्षा मार्च 3 2019 को आयोजित की जा रही है। परीक्षा सवेरे 10 बजे से 12 बजे तक पोर्टब्लेयर के दस केंद्रों में एवं निर्धारित तिथि में ही बाहरी क्षेत्र में की सात परीक्षा केन्द्रों में भी लिखित परीक्षा होगा। (डिगलीपूर, मायाबंदर, रंगत, हैवलॉक, हटबे, कार निकोबार एवं कैम्बल-बे)

प्रवेश पत्र दिनांक 08.02.2019 के पूर्वाह्न 11 बजे से आगे एन आईसी के वेबसाइट (www.and.nic.in) से डाउनलोड कर सकते हैं। डाक द्वारा उपरोक्त बताये लिखित परीक्षा की प्रवेश पत्र नहीं भेजा जाएगा। बिना प्रवेश पत्र के उम्मीदवार को लिखित परीक्षा में बैठने का अनुमति नहीं है।

उम्मीदवारों से अनुरोध किया जाता है कि वे अपने परीक्षा केन्द्र में समय से पहले पहुँचे। पूर्वाह्न 9.30 बजे के बाद किसी भी उम्मीदवार को परीक्षा केन्द्र में प्रवेश करने की अनुमति नहीं है। उम्मीदवारों से अनुरोध किया जाता है लिखित परीक्षा के दिन अपने साथ प्रवेश पत्र, फोटो पहचान पत्र और एक नव पासपोर्ट आकार के फोटोग्राफ अपने साथ लाए एवं प्रवेश पत्र में लिखे निर्देशों का पालन करे।

लिखित परीक्षा में भाग लेने के लिए किसी भी प्रकार की यात्रा भत्ता/महंगाई भत्ता का भुगतान नहीं किया जाएगा।


परीक्षा नियंत्रक
वन सदन, हैडो